PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      8.672,00           0,00                5.463,36    21,00%    1.147,31
                                                 0,00     0,00%        0,00       6.610,67
                  Son Pesos:  seis mil seiscientos diez con 67/100

Fecha Vencimiento:17/ 7/2022
                   Número de CAE:72274258829263